
 

www.automobilrevue.cz 
 

24. 10. 2024 

 
Ondřej Synek je z tepelného čerpadla nadšený 
 
Ondřej Synek je z tepelného čerpadla nadšený 

-red- 24.10.2024 17:05 

 

Foto: DZ Dražice 

Český veslař poměrně rychle zjistil, jaké výrazné úspory mohou tepelná čerpadla 
přinést, když rodinu přestěhoval do nového domu. Jako technický nadšenec oceňuje 
nejen úspory, ale i možnost sledovat a kontrolovat své tepelné čerpadlo vzduch-voda 
přes mobilní telefon. 

Jak jste spokojený s tepelným čerpadlem? 

Instalace venkovní jednotky proběhla rychle, během jediného dne byla na svém místě 
a vše bylo ihned připojeno. S tepelným čerpadlem jsem velmi spokojený. Nejvíce mě 
těší možnost sledovat spotřebu na displeji a kontrolovat provozní náklady pomocí 
mobilní aplikace. 

https://www.automobilrevue.cz/autori/red/


 

Foto: DZ Dražice 

Co vás na tepelném čerpadle překvapilo? 

U našeho čerpadla vzduch-voda mě hlavně překvapila tichost venkovní jednotky. Je 
slyšet jen lehké šumění vzduchu, což je příjemné nejen pro nás, ale i pro naše sousedy. 

Dokážete už nyní říci, že šetříte? 

Provozní náklady jsou výborné, což mohu sledovat přímo na displeji čerpadla. Když 
porovnám náklady s domem, kde jsem bydlel dříve, jsou mnohem nižší. Mám větší 
dům, a přesto výrazně nižší provozní náklady. Doufám, že tato úspornost tepelnému 
čerpadlu vydrží a já budu i nadále spokojený. 

Skvěle spolupracující duo 

NIBE S2125 je nebývale tiché a účinné tepelné čerpadlo, které vyniká výstupní teplotou 
až 75 °C při zachování tichého provozu. Spolu s vnitřními moduly NIBE efektivně 
vytvoří zdravé vnitřní klima v domě. Je ideální zejména pro náročné majitele 
novostaveb, řadových domů i rekonstrukcí. Tepelné čerpadlo vzduch-voda poskytuje 
optimální úspory, protože automaticky přizpůsobuje výkon potřebám energie v domě. 
NIBE S2125 je součástí řady „S“ kompatibilní s chytrou domácností s možností 
připojení k chytrému příslušenství NIBE. 



 

Foto: DZ Dražice 

Ondřej Synek 

Český veslař, specialista na skif, patří mezi nejúspěšnější sportovce v historii českého 
veslování. Během své kariéry se stal pětinásobným mistrem světa a trojnásobným 
mistrem Evropy. Zúčastnil se několika letních olympijských her. Je držitelem dvou 
stříbrných medailí z Pekingu a Londýna a jedné bronzové medaile z Rio de Janeira. 
Kromě svých úspěchů na mistrovství světa a Evropy získal mnoho medailí 
na Světovém poháru a dalších mezinárodních soutěžích. Ondřej Synek je ženatý a má 
dvě děti. Po skončení závodní kariéry se věnuje popularizaci veslování v ČR. 

Toto tepelné čerpadlo je navrženo pro kombinaci s jednou z vnitřních systémových 
jednotek řady VVM, v tomto případě s modelem NIBE VVM S320. Tato jednotka je 
vybavena chytrým, uživatelsky přívětivým a dotykově ovládaným regulátorem, který 
zajišťuje účinné vytápění/chlazení a ohřev vody s vysokým výkonem. S integrovanou 
wi-fi tvoří řada NIBE „S“ přirozenou součást domu. Chytrý regulátor NIBE automaticky 
upravuje vnitřní klima, a nabízí tak plnou kontrolu prostřednictvím telefonu nebo 
tabletu. Tím je zajištěno maximální pohodlí a minimální spotřeba energie s ohledem 
na tolik diskutované životní prostředí. 

Více na www.nibe.cz 

Podívejte se i na videa níže: 

https://www.nibe.cz/


 

 

https://www.automobilrevue.cz/rubriky/clanky/magazin/ondrej-synek-je-z-tepelneho-cerpadla-
nadseny_49895.html 

https://www.automobilrevue.cz/rubriky/clanky/magazin/ondrej-synek-je-z-tepelneho-cerpadla-nadseny_49895.html
https://www.automobilrevue.cz/rubriky/clanky/magazin/ondrej-synek-je-z-tepelneho-cerpadla-nadseny_49895.html

